
Zarządzenie Nr 105B.2022 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 

2021 r. poz.305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 11 892,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 11 892,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 

wykonawczego. 

 

Uzasadnienie 

Podstawą do wprowadzenia zmian budżetu Gminy Kozielice na 2022 r. jest:     
 

  
1. Środki Funduszu Pomocy na art.13 wypłata świadczeń pieniężnych z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy. 


